

EUPeace 2024 Avrupa Seçimlerine İlişkin Açıklama

2024 Avrupa Parlamentosu seçimleri, Avrupa Birliği'nde demokrasi ve insan haklarının geleceği açısından büyük önem taşımaktadır. Avrupa Barış, Adalet ve Kapsayıcı Topluluklar Üniversitesi EUPeace olarak, tüm AB vatandaşlarını demokratik haklarını kullanmaya ve ortak geleceğimizi şekillendirmeye aktif olarak katılmaya çağırıyoruz. Ancak ortak katılımımız ve demokratik değerlere bağlılığımız sayesinde kapsayıcı toplumlar inşa edebilir, barışa adanmış ve çeşitlilik içinde birleşmiş bir Avrupa için çalışabiliriz.

Bu yılki seçimler çalkantılı bir dönemde gerçekleşecek. Şiddetli uluslararası çatışmalar ve savaşlar, toplumsal kutuplaşma, popülizm ve bilimin yanı sıra aklın ve diyalogun ikna edici gücüne karşı artan güvensizlik ciddi endişe kaynağıdır. Temel misyonu yarının vatandaşlarına barış, adalet ve kapsayıcı toplumlar yaratmak için gerekli beceri, bilgi ve deneyimi kazandırmak olan bir Üniversiteler İttifakı olarak, insan onuru ve haklarının evrenselliğini savunuyoruz. Geleneklerin, bakış açılarının, yaşanmış deneyimlerin, toplumsal yaklaşımların ve yaşam biçimlerinin çeşitliliğine saygı her şeyden önemlidir. Demokratik süreçler yoluyla bireyleri güçlendirir ve tüm vatandaşların seslerinin duyulmasını ve saygı görmesini sağlarız.

6-9 Haziran tarihlerinde yapılacak Avrupa Seçimlerine yaklaşırken, kurumlarımızın tüm üyelerini bu demokratik sürece katılmaya ve adaylar, siyasi partiler ve seçmenler arasında saygılı ve yapıcı bir söylemi savunmaya teşvik ediyoruz. Demokrasi ve diyalog Avrupa Birliği'nin kalbidir, toplumlarımızın temel taşlarıdır ve barış, adalet ve kapsayıcılığın temelidir.

EUPeace Hakkında & İletişim

EUPeace, Barış, Adalet ve Kapsayıcı Topluluklar için Avrupa Üniversitesi'dir.

Misyonumuz, yarının vatandaşlarına Barış, Adalet ve Kapsayıcı Topluluklar yetiştirmek için gerekli beceri, bilgi ve deneyimi sağlamaktır. Beşeri ve sosyal bilimlerden doğa ve yaşam bilimine ve mühendisliğe kadar tüm bilimlere ve alanlara sesleniyoruz ve diyalogun çatışmanın üstesinden nasıl gelebileceğinin bir kanıtı olarak logomuzda yer alan Mostar'ın yeniden inşa edilen köprüsünden ilham alıyoruz.

Philipps-Universität Marburg		Marburg University
Justus-Liebig-Universität Gießen		University of Giessen
Université de Limoges		University of Limoges
Università della Calabria		University of Calabria
Universidad Pontificia Comillas		Comillas Pontifical University
Západočeská univerzita v Plzni		University of West Bohemia
Sveučilište u Mostaru		University of Mostar
Çukurova Üniversitesi		Çukurova University
Univerzitet u Sarajevu		University of Sarajevo

Bilgi için EUPeace Koordinasyon Ofisine info@eupeace.eu bağlantısından ulaşabilirsiniz.